OFÍCIO PRESIDENTE nº 137/2015
               São Roque, 02 de março de 2015.

                                 Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando à retirada com urgência de milhares de abelhas, onde estão localizadas em uma residência, na Rua Salvador José Moraes nº 180,  no Distrito de São João Novo.
                                 Justifico o presente pedido em razão do alto risco de acidentes, principalmente devido ao local em que o enxu se encontra que é dentro de uma residência.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente
Ao
Ilustríssimo Senhor

ÓRIS DO PRADO

MD. Chefe da Defesa Civil de São Roque – SP

Ao

Ilustríssimo Senhor

EDUARDO CASAGRANDI MANSOLDO FILHO

MD. Comandante do Grupamento de Bombeiros em São Roque – SP

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor de Planejamento da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2015 - 14:57:32 01338/2015
/ccg